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Uønsket trafik på Halsskov.

Vi i Halsskov lokalråd arbejder til stadighed for at forbedre de trafikale forhold i 
vores bydel for at de ca. 5000 borgere, som vi repræsenterer, kan færdes 
trygt i det nære miljø. 

Vi har til stadighed dialog med Slagelse kommune om bl.a. vejenes tilstand, 
lastbilparkering og uhensigtsmæssig trafik. Dette sidste  på grund af en 
uheldig skiltning på kommunevejene, som betyder at store lastbiler benytter 
de små veje på Halsskov, når de kommer fra motorvejen, afkørsel 43 og skal 
til Korsør by.Vi har i den forbindelse, marts 2008, forespurgt Slagelse 
kommune om omfanget af denne trafik og om evt. tvangsruter. Desværre har 
de endnu ikke haft tid til at svare.

Nu er vi blevet opmærksomme på at man på motorvejene også leder trafik ind 
i bydelen, som ikke har ærinde her. Det drejer sig om trafik fra vest, 
Storebæltsforbindelsen, som skal til Skælskør, som vejledes til at køre fra ved 
afkørsel 42 og igennem vores bydel for at komme til Skælskør. Det er godt nok 
den korteste vej og fra gammel tid den naturlige, men det var dog mere 
optimalt for vores bydel, hvis skiltningen blev ændret således at trafikanter fra 
det vestlige Danmark (og modsat), med ærinde i Skælskør blev vejledt til at 
køre via afkørsel 41, Tjæreby.Vi er opmærksomme på at afkørsel 41 formentlig 
ikke er hensigtsmæssigt udformet for lastbiler, men i en overgangsperiode 
kunne disse (lastbilerne) så fortsætte via Halsskov, indtil afkørsel 41 kunne 
ændres.

Vi er ligeledes opmærksomme på at afkørsel 41, bl.a. af Vemmelev lokalråd, 
ønskes suppleret med østlige ramper. Det vil således, ved en ombygning af 
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rampeanlægget afkørsel 41, være muligt at tilgodese borgere både på 
Halsskov, Korsør og Vemmelev.

Apropos - vejstrækningen Nyborg – Skælskør via afkørsel 41 er knap 6 km 
længere end via Halsskov, men pudsigt nok anbefaler Krak at anvende denne 
vejstrækningen og det begge veje! 

Vi i Halsskov lokalråd  indgår gerne i en dialogs, ser frem til en positiv 
behandling af vores forslag og håber at også Vejdirektoratet vil være med til at 
sikre at borgerne på Halsskov fremover kan færdes i et trygt (færdsels)miljø. 

Med venlig hilsen

Heid Almgren-Hansen Claus B Jørgensen
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